
UCHWAŁA NR XLIII/482/17
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia aktualizacji Strategii Rozwoju Miasta Zabrze z horyzontem 
czasowym do roku 2030

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2016 r. 
poz. 446 j.t. ze zm.) oraz w związku z uchwałą Nr XXII/284/08 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 17.03.2008 r. na 
wniosek Prezydenta Miasta Zabrzem uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LVIII/863/14 w sprawie przystąpienia do sporządzenia aktualizacji Strategii 
Rozwoju Miasta Zabrze na lata 2008-2020.

§ 2. Przystępuje się do sporządzenia aktualizacji Strategii Rozwoju Miasta Zabrze na lata 2008-2020 
z horyzontem czasowym do roku 2030.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: C3A5A47A-A231-4867-BEB9-73EF5A2E5FB9. Uchwalony Strona 1




